ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ*

(спбгу)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от
23.05.2022 № 5853/1 «Об
утверждении Положения о конкурсе
на предоставление служебных
квартир для временного проживания
аспирантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 Положения о конкурсе на предоставление служебных квартир
для временного проживания аспирантов СПбГУ, осваивающих программы подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре естественно-научного
профиля, утвержденного приказом от 23.05.2022 № 5853/1, изложить в следующей
редакции:

«2. Приоритет при рассмотрении заявок отдается аспирантам 3-4 годов
обучения, а также аспирантам, включенным в кадровый резерв в соответствии с
пунктом 2.1.2 Положения о порядке формирования кадрового резерва научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета,
утвержденному приказом от 12.12.2023 № 15783/1.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного
рабочего дня с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе . С. В. Микушев

mailto:org@spbu.ru